UBND THỊ XÃ DUY TIÊN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /QĐ-PGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Duy Tiên, ngày 19 tháng 3 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Công nhận sáng kiến ngành Giáo dục thị xã Duy Tiên

năm học 2023-2024

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THỊ XÃ DUY TIÊN

 Căn cứ Thông tư số 18/2013/TT-BKHCN ngày 01/8/2013 của Bộ trưởng Bộ

Khoa học và Công nghệ về hướng dẫn thi hành một số quy định của Điều lệ Sáng

kiến được ban hành kèm theo Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02/3/2012 của

Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 1041/QĐ-UBND ngày 06/6/2019 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Hà Nam về việc ban hành Quy chế về công tác Thi đua, khen thưởng trên địa

bàn tỉnh Hà Nam;

Căn cứ Quyết định số 03/2021/QĐ-UBND ngày 22 tháng 9 năm 2021 của Ủy

ban nhân dân thị xã Duy Tiên về việc quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã Duy Tiên; Công văn

số 297/UBND-KT ngày 07 tháng 4 năm 2021 của UBND thị xã Duy Tiên về việc ủy

quyền thành lập Hội đồng khoa học đánh giá sáng kiến, đề tài nghiên cứu khoa học

ngành Giáo dục thị xã Duy Tiên giai đoạn 2020-2025;

Căn cứ kết quả đánh giá của Hội đồng Chấm sáng kiến ngành Giáo dục năm

học 2023-2024;

Theo đề nghị của Thường trực Hội đồng thi đua-Khen thưởng Phòng Giáo

dục và Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận 660 sáng kiến của 660 tác giả đạt sáng kiến cấp thị xã

năm học 2023-2024 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Các đơn vị có trách nhiệm thông báo kết quả, triển khai phổ biến, áp

dụng các sáng kiến được công nhận theo quy định.

Điều 3. Thường trực Hội đồng thi đua-Khen thưởng, các Tổ chuyên môn

Phòng Giáo dục và Đào tạo, Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học, THCS,

TH&THCS trên địa bàn thị xã và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Sở GDĐT Hà Nam (báo cáo);

- Như Điều 3 (thực hiện);

- Lãnh đạo Phòng GDĐT;

- Các tổ chuyên môn Phòng GDĐT;

- Các trường MN, TH, THCS, TH&THCS;

- Lưu: VT, THTĐ.

TRƯỞNG PHÒNG

Bùi Đình Thanh

		2024-03-18T19:23:02-0700

		2024-03-18T19:29:31-0700

		2024-03-18T19:29:31-0700